

Aalestrup skole 2. december 2024

INDSKRIVNING I SKOLEN SKOLEÅRET 2025/2026

Kære forældre

Mandag d. 9. december åbnes der for den kommunale skoleindskrivning. Jeres barn skal starte i skole til sommer og I skal derfor indskrive barnet i skole.

- Børn, der er født i kalenderåret 2019, starter i børnehaveklasse til august 2025.

Skolestarten er en vigtig periode i jeres barn liv. Vi vil gerne skabe den bedst mulige start for jeres barn. Derfor har vi et tæt og godt samarbejde med byens daginstitutioner. På skolens hjemmeside, kan I læse mere om vores samarbejde og hvordan vi arbejder med en god og tryk overgang fra børnehave til skole.

På skolens hjemmeside og på vores Facebookside, kan I finde information om skolen. I finder hjemmesiden på www.aalestrupskole.dk.

Hvis I ønsker en personlig samtale eller en fremvisning af skolen med skolens ledelse i forbindelse med indskrivningen, er I til hver en tid velkomne til at kontakte os for at lave en aftale. Skolens kontaktoplysninger findes øverst på siden.

Med venlig hilsen



Jesper Poulsen
skoleleder



Brian Svendsen
viceskoleleder



Mona Elmgreen Pedersen
SFO leder

Sådan indskrives du dit barn

Skoleindskrivningen foregår via den digitale indskrivning. I kan finde link til den digitale indskrivning på Vesthimmerlands Kommunes hjemmeside www.vesthimmerland.dk på forsiden under nyheder.

I skal bruge MitID for at indskrive jeres barn i skole og SFO.

I Vesthimmerlands kommune indskrives børn til SFO og/eller Mini-SFO på den digitale pladsanvisning.

Skoleindskrivning og indskrivning til mini SFO er åben i perioden 9/12 2024 til 12/1 2025

Hvis I ønsker et andet skoletilbud end Aalestrup skole & SFO, vil vi bede Jer om at kontakte os, da vi ikke automatisk får besked om, at der er valgt en anden skole.

Vi gør opmærksom på, at Aalestrup skole har juleferie fra 21. december 2024 til 2. januar 2025, begge dage inklusiv.

I forbindelse med skolestart henledes opmærksomheden på, at Vesthimmerlands kommune ikke har en kollektiv ulykkesforsikring for skoleelever. Det er derfor vigtigt, at I selv tegner en ulykkesforsikring.

Datoer, der er gode at få i kalenderen:

09. december 2024	Skoleindskrivningen åbnes
18. marts 2025	Forældremøde med børn – mødet starter kl. 17.00
01. april 2025	Mini-Spirerne starter
11. august 2025	Første skoledag i børnehaveklassen